УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О внесении изменения в Указ Президента Российской

              Федерации от 28 декабря 2008 г. № 1872

              "О представителях Федеральной службы по

                военно-техническому сотрудничеству

                    в иностранных государствах"

     1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 28 декабря

2008 г.   № 1872   "О представителях    Федеральной    службы    по

военно-техническому  сотрудничеству  в  иностранных   государствах"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 1, ст. 93;

2014, № 12, ст. 1260)  изменение,   заменив    в  пункте  1   слова

"в количестве 50 человек" словами "в количестве 45 человек".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     29 сентября 2016 года

     № 507

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov